
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年６月１２日 入札結果２

工事 1
令和６年度　配水池等改良事業
　原配水池機械電気設備更新工事

駒ヶ根市
　中沢　原配水池

原配水池機械設備更新　一式
原配水池電気設備更新　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№１２

福美建設㈱ 8100001021390 45,980,000 46,090,000
自　令和６年６月14日

至　令和７年２月28日

工事 2
令和５年度（繰越）　小学校建設事業
　　　　　赤穂東小学校トイレ改修工事

駒ヶ根市
　飯坂一丁目19番1号

和風便器から洋風便器へ改修　6箇所
既存洋風便器取替　5箇所
既存和風大便器取替　5箇所
床複層ビニル床シート貼り　約86㎡
既存衛生器具撤去、床補修
トイレブース改修
電気設備工事共

一般競争入札 管
工事
№４７

駒ヶ根管工業㈱ 6100001021211 11,550,000 11,660,000
自　令和６年６月14日

至　令和６年９月２日

委託 3

令和６年度
　街路事業都市計画道路中割経塚線
　　　　　　　　　　　　用地測量業務委託

駒ヶ根市　経塚
　都）中割経塚線

計画延長　Ｌ＝676.9ｍ
用地測量　一式

指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１７

㈱ナカタ 3100001021338 17,160,000 17,468,000
自　令和６年６月13日

至　令和７年３月14日

委託 4

令和５年度（繰越）
　道路メンテナンス補助
　橋梁長寿命化修繕事業
　　橋梁定期点検業務委託

駒ヶ根市　一円 橋梁定期点検　Ｎ＝４３橋 指名競争入札
建設コンサ
ルタント

委託
№１４

㈱緑地計画 3100001022014 30,800,000 31,207,000
自　令和６年６月13日

至　令和７年２月14日

※事後審査型一般競争入札落札者決定

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


